• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia

• Tel: (73) 3546-2108

QUINTA- FEIRA – 11 ABRIL DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 56

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ITARANA PUBLICA:

▪ AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2024: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA SOB DEMANDA, PRESTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL,

MANUTENÇÃO DE LOGRADOUROS PÚBLICOS, MANUTENÇÃO DE PRAÇAS E CANTEIROS PÚBLICOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE NOVA ITARANA.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

2

QUINTA-FEIRA

11 DE ABRIL DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 56

         Poder Executivo Municipal
        MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA
        ESTADO DA BAHIA

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia. CEP: 45.390-000
Telefax: (73) 3191-1922, CNPJ: 13.892.187/0001-27
E-mail: licitanovaitaranaba@gmail.com

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2024

O  Agente de Contratação do Município de Nova Itarana-Ba, no uso de suas atribuições
que lhe confere o Decreto de nº 406/2024, informa aos interessados a PRORROGAÇÃO
do Processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tombado sob o nº
005/2024; Tipo: Menor preço por lote; cujo objeto é a contratação de empresa especializada
em engenharia para sob demanda, prestar serviços de manutenção predial, manutenção
de logradouros públicos, manutenção de praças e canteiros públicos da prefeitura municipal
de Nova Itarana e suas unidades administrativas, com fornecimento de peças, materiais e
mão de obra, na forma estabelecida nas planilhas de serviços e insumos diversos descritos
no sistema nacional de pesquisa de custos e índices da construção civil - SINAPI,
orçamento de obras de Sergipe - ORSE, sistemas e consultoria de custos - SBC e sistema
de custos referenciais de obras – SICRO. A abertura dos Envelopes anteriormente marcada
para o dia 12/04/2024 às 09h:00min, fica prorrogada para o dia 15/04/2024, às 10h:00min.
Maiores informações no e-mail: licitanovaitaranaba@gmail.com. Edital no site
http://www.novaitarana.ba.gov.br. Telefone (73) 3191 – 1922.

Nova Itarana - BA, 11 de abril de 2024

Katson Brandão Martins
Pregoeiro

(Decreto nº 406-2024)

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-04-11T16:26:45-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182